
Balandžio 22–oji, 
penktadienis, 

16 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 253 dienos.

Saulė teka 06.01 val., 
leidžiasi 20.35 val. 

Dienos ilgumas 14.34 val. 
Mėnulis – pilnatis. 

Šiandien - Tarptautinė 
motinos Žemės diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Kajus, Visgailas, Norvaidė, 
Leonidas, Leonas, 

Vadimas.
Rytoj: Adalbertas, Jurgis, 

Daugaudas, Vygailė, 
Jurgita, Jurga.

Poryt: Fidelis, Kantrimas, 
Gražvyda, Ervina.

Dienos citata
Ar žinote, kas yra kritikai? 
Žmonės, kuriems nesiseka 

literatūroje ir mene.  
Bendžaminas Dizraelis 

(Benjamin Disraeli)

Dienos skaičius

109
Tiek metų balandžio 

19 d. suėjo Kurklaičių 
kaimo gyventojui. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1970 m. – pirmąkart švęsta 
Tarptautinė Žemės diena.

 Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1291 m. – pastatyta 
Veliuonos (Junigedos) pilis 
- svarbiausias lietuvių kovų 
su kryžiuočiais forpostas. 

1919 m. – Lenkijos 
kariuomenė užėmė 

bolševikų valdomą Vilnių. 
1927 m. – paleistas trečias 

Lietuvos Seimas.
1999 m. – Miunchene 
vykusiose Eurolygos 

fi nalinio ketverto varžybose 
Kauno Žalgiris rezultatu 
82:74 nugalėjo Bolonijos 
Kinder ekipą ir iškovojo 

stipriausios Europos 
krepšinio komandos taurę.

Ar žinojote...
1989 m. – išėjo pirmasis 
Lietuvos kultūros fondo 

Rokiškio r. visuomeninės 
tarybos leidinys „Prie 

Nemunėlio“. Nuo 2006 m. 
tapo žurnalu. Redaktorė 

Alicija Matiukienė. 

Post scriptum
Saulė visiems vienodai 

šviečia. 
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Kurklaičių kaimo gyventojui 
- 109 metai

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 
socialiniai darbuotojai, peržiūrėdami 
rajono ilgaamžių sąrašą, atrado, jog 
greičiausiai vyriausiam mūsų rajono 
ir, ko gero, visos Lietuvos gyvento-
jui Adolfui Jurevičiui iš Kurklaičių 
(Pandėlio sen.) kaimo balandžio 19 
d. sukako 109 metai. 

Ilgaamžį su gimtadieniu nuvyko 

T. Barausko nuotr.
Adolfą Jurevičių su gimtadieniu pasveikino Pandėlio seniūnas Romualdas 
Varanius ir rajono meras Antanas Vagonis.

Palaikantys žodžiai moterims - kraštietės psichologės lūpomis
Daugelis merginų ir moterų Lietuvoje puikiai žino socialinės atsakomybės projektą „Trys seserys“, kuris skirtas atkreipti dėmesį į moteris ir joms 
padėti. Prie šio projekto prisideda ir praktinius seminarus moterims veda mūsų kraštietė Julija Tumaitė.

Jaunoji psichologė 
J. Tumaitei dar tik 25 – eri, o ji 

jau yra Lietuvos psichologų sąjun-
gos asocijuota narė. Prieš porą metų 
mergina baigė psichologijos baka-
lauro studijas Lietuvos edukologi-
jos universitete. Šiuo metu kaip tik 
baigia organizacinės psichologijos 
pakraipos studijas magistrantūroje 
ir pradeda podiplomines žmogiško-
jo ir socialinio kapitalo stiprinimo 
(dailės terapijos) studijas. „Važinėju 
po visą Lietuvą ir vedu praktinius 
pozityviosios psichologijos semi-
narus grupėms, juose taikau įvairius 
psichologijos intervencijos bei ugdo-
mojo vadovavimo (koučingo) meto-
dus“, - susitikimo pradžioje dėstė 
pašnekovė.

Seminarų gausa
Anot J. Tumaitės, „Trys seserys“ 

veikia sostinėje, esančiame preky-
bos centre „GO9“. Čia, socialinė-
je erdvėje moterims, įsikūrė ne tik 
užsiėmimų erdvė, „atviros širdies 
kambarys“, kur moterys gali as-
meniškai susitikti su galinčia išklau-
syti seserimi, o ir labdaros krautu-
vėlė, kuri padeda išlaiko šį projektą. 
Už surinktas lėšas vykdoma veikla 
ne tik sostinėje, o ir mažesniuose 
šalies miestuose, miesteliuose. Per 
pirmuosius projekto metus suorga-
nizuoti net 25 nemokami seminarai 
moterims, iš jų trys – išvažiuoja-
mieji: seminarų dienos surengtos 
Ukmergės, Šakių, Vilkaviškio ir 
Marijampolės moterims. Šiemet 
jau suplanuotos išvykos į Rokiškį ir 
Kauną.

Šiuose miestuose J. Tumaitė taip 
pat dalyvauja ir veda savo semi-
narus. Iš viso per metus projekto 
metu pravedė 13 seminarų tiek Vil-

niuje, tiek kituose miestuose.

Šeši komponentai geresniam gy-
ve nimui 

Kaip pasakojo J. Tumaitė, jos 
vykdomi seminarai apie mus vi-
sus, apie stiprybes, kurias kiekvie-
nas asmeniškai turi ugdytis kasdien. 
„Pasak pozityviosios psichologijos 
atstovo C. Lernerio, yra šeši pagrin-
diniai komponentai, kurie pade-
da žmogui geriau gyventi, o juk to 
norime visi, tiesa? Charakteris – 
žinojimas, ko noriu ir gebėjimas tai 
pasiekti, nepaisant kliūčių. Įgūdžiai 
ir gebėjimai, tai gali būti: pasieki-
mai moksle, savęs ir kitų suprati-
mas, tikslai, geri pasirinkimai ir pan. 
Prisidėjimas – aktyvus dalyvavimas 
siekiant didesnės savo, šeimos ir 
aplinkinių gerovės. Rūpinimasis – 
gebėjimas įsijausti į kito žmogaus 
situaciją. Ryšiai – geri santykiai su 
aplinkiniais: draugais, šeima, ben-
dradarbiais ir kt. Pasitikėjimas – sa-
vo stipriųjų pusių žinojimas, savi-
garba, tikėjimas sėkminga ateitimi“, 
- dėstė psichologė.

Pasak J. Tumaitės, būtent į šių šešių 
raidos komponentų stiprinimą orien-
tuoti vedami seminarai grupėms, 
kurių tikslas paskatinti pozityvią 
asmenybės raidą, atskleidžiant žmo-
guje esančias stiprybes ir potencialą 
sėkmingam prisitaikymui nuolat 
kintančioje aplinkoje. „Tai tarsi pre-
vencinė programa, kurią „praėjęs“ 
kiekvienas sustiprina savo poten-
cialą pačiam tvarkytis su atsiran-
dančiais sunkumais, kad jie ateityje 
jo nesužlugdytų“, - teigė pašnekovė. 

Darbas su mokiniais 
J. Tumaitė yra nenutolusi nuo savo 

krašto ir dirba psichologe Rokiškio 
rajono Jūžintų Juozo Otto Širvydo 
vidurinėje mokykloje. „Esu baigusi 
šią mokyklą ir joje apsilankau kartą 
per savaitę. Ši mokykla - ypatin-

ga. Čia mokosi gabūs moksleiviai, 
kurie rodo aukštus rezultatus visoje 
Lietuvoje. Mokytojai nestokoja savo 
asmeninio laiko ir, jei reikia, dirba 
su kiekvienu mokiniu individualiai. 
Čia individualus požiūris į mokinį 
ir jo pasiekimus bei stengimasis ak-
centuoti gerus, o ne blogus poelgius 
- yra prioritetas, o tai yra ypač svar-
bu sėkmingai kiekvieno mokinio. 

Duris užveria pramogų namai „VIP House“
Balandžio 19 d. dauguma rokiškėnų nustebo socialiniame tinkle pamatę pramogų 
namų „VIP House“ parašytą žinutę, jog šie užsidaro. Greitai pradėjo sklisti kalbos, jog 
išlaikyti klubą Rokiškyje yra labai sunku. Susisiekus su pramogų namų savininke Agne 
Zoboviene, ji patikino, jog klubas užsidaro ne dėl fi nansinių sunkumų.

J. Kačerausko nuotr.Agnė ir Mykolas Zobovai.

Psichologijos pamokų vedimas mo-
kiniams yra gera treniruotė, nes iš-
laikius jų dėmesį 45 minutes, žinau, 
kad suaugusiems bus žymiai leng-
viau kalbėti tam tikra tema“, - sakė 
pašnekovė. 

Moterų susitikimai Rokiškyje
Štai tokių seminarų ciklą Rokiškio 

krašto moterims dovanoja „Trys 

seserys“ kartu su visomis Lietu-
vos moterimis aukojančiomis šiam 
projektui. Pirmasis susitikimas su 
Rokiškio krašto moterimis įvyks jau 
balandžio 23 d. Rokiškio dvare. Dėl 
seminarų grupėms galite kreiptis in-
dividualiai: 
julijos.seminarai@gmail.com

Asmeninio archyvo nuotr.Psichologė Julija Tumaitė.

pasveikinti Pandėlio seniūnas Ro-
mualdas Varanius ir rajono meras 
Antanas Vagonis. Garbaus amžiaus 
vyras gyvena vienas, jam padeda 
kaimynė. Senolis bendraujantis, tik 
sunkiau juda.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Pasak A. Zobovienės, šiuo metu 
šeima pasinėrusi į cirko darbus, ak-
tyviai vyksta pasirodymai.  „Tikrai 
nenoriu teisintis prieš visus, kodėl 
taip įvyko. Tai buvo mano sprendi-
mas atidaryti, o dabar ir uždaryti. 
Neturiu pretenzijų nei Rokiškiui, nei 
rokiškėnams. Esame visi mes laisvi 
žmonės ir turime teisę rinktis. Buvo 
tikrai linksmas laikas ir labai gai-
la, kad teko priimti tokį sprendimą. 
 Ši uo   metu yra taip, jog aš esu reika-
linga cirke. Tikėjomės, kad spėsime 
būti ten ir ten, bet taip nesigavo“, - 
sakė A. Zobovienė.

Anot jos, sklinda kalbos, jog klu-
bas neišsilaikė fi nansiškai. Tačiau 
tai ne ta priežastis, kodėl pramogų 
namai užveria duris. „Tikrai ne dėl 

fi nansinių priežasčių, ne dėl to, kad 
į vieną ar kitą renginį susirenka ma-
žiau žmonių. Žmonės prisigaudė 

to kių kalbų, bet visiems negaliu pa-
sakyti, kad tai netiesa“, - teigė A. 
Zobovienė.
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Rajonų savivaldybės atstovai gilino 
žinias vaiko globos srityje
Balandžio 13–15 d. Anykščiuose vyko tęstiniai  mokymai, skirti gilinti žinias ir įgūdžius 
deinstitucionalizacijos procese ir vaiko globos srityje savivaldybių institucijoms ir 
įstaigoms.

Visos mokymų išlaidos apmoka-
mos iš projekto „Valstybės ir savi-
valdybių tarnautojų gebėjimų stip ri-
ni mas deinstitucionalizacijos sri    ty je, 
remiantis gerąja Norvegijos patir-
timi“. Mokymuose dalyvavo ke turi 
mūsų savivaldybės atstovai: Socia-
linės paramos ir sveikatos skyriaus 
vedėjas Vitalijus Giedrikas, Vaiko 
teisių apsaugos skyriaus vedėja Gi-
tana Černiauskienė, vyr. specialistė 
Jolanta Kornevienė ir Obelių vaikų 
globos namų direktorius Tadas 
Stakėnas, atstovai iš Anykščių ir 
Utenos savivaldybių. 

Mokymus vedė „Žiburio“  labdaros 
ir paramos fondo generalinė direk-
torė Lietuvai  Kristina Stepanova, 
Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos Šei-
mos ir bendruomenių departamento 
Vaikų skyriaus vyriausioji specialistė 
Rūta Pabedinskienė, NVO vaikams 
konfederacijos direktorė Elena Ur-
bonienė. Mokymuose kalbėta apie 
nevyriausybinių organizacijų vaid-
menį užtikrinant kokybišką vaiko 
globą institucijai alternatyviose 
aplinkose, savivaldybių galimybes 
įvertinti esamą situaciją ir parengti 

kokybišką pertvarkos planą. Kiek-
vienos savivaldybės atstovai pateikė 
savo vizijas vaiko gerovės srityje, 
pritaikymo galimybes, konkrečių sa-
vivaldybių atvejų analizes,  pasirem-
dami pažintinio vizito Norvegijos 
Karalystėje įspūdžiais. Mokymai 
tęs  ti niai. Dar viena savivaldybės at-
stovų grupė į mokymus vyks baland-
žio 27–29 dienomis.

Rokiškio rajono savivaldybės 
inform. Mokymuose kalbėta apie nevyriausybinių organizacijų vaidmenį užtikrinant 

kokybišką vaiko globą institucijai alternatyviose aplinkose.

Juodupėje vyko festivalis-konkursas „Ei, mes esam talentingi“
Balandžio 15 d. Rokiškio r. Juodupės gimnazijoje šurmuliavo jau šeštasis respublikinis festivalis- konkursas „Ei, mes esam talentingi“, kurį organizuoja 
gimnazijos neformaliojo švietimo skyriaus mokytojų komanda.

Viso festivalyje pasirodė 42 atlikė-
jai. Dalyvių pasirodymus vertino 
garbinga festivalio komisija: Jele-
na Valiulienė, Lietuvos muzikos ir 
teatro akademijos pedagogikos ka-
tedros dėstytoja- asistentė, Vilniaus 
Jono Basanavičiaus progimnazijos 
muzikos mokytoja ekspertė; Egidi-
jus Kundrotas, Rokiškio Juozo Tu-
mo- Vaižganto gimnazijos Romuvos 
padalinio muzikos mokytojas meto-
dininkas, ir Vitalis Vošterys, Vilniaus 
Jono Basanavičiaus progimnazijos 
muzikos mokytojas, moksleivių 
roko grupės “Rok ID” vadovas, roko 
grupės „Corus“ klavišininkas. Festi-
valyje dalyvavo ir svečiai iš Latvijos 
Aknystės vidurinės mokyklos. Daly-
viai buvo vertinami 4 kategorijose ir 
išrinktas Talentingiausias festivalio - 
konkurso pasirodymas.

Talentingiausia festivalio - konkur-
so  „Ei, mes esam talentingi“ dalyve 
pripažinta Juodupės gimnazijos ne-
formaliojo švietimo skyriaus mokinė 
Lina Bliudžiutė (mokytoja Aurelija 
Karpovienė). 

Dainininkų solistų kategorijoje I 
vietą laimėjo Juodupės gimnazi-
jos neformaliojo švietimo skyriaus 
mokinė Kamilė Maračinskaitė, kurią 
dainuoti moko mokytoja Aurelija 
Karpovienė; II vietą- Vitalija Kise-
liovaitė, Obelių gimnazijos nefor-
maliojo ugdymo skyriaus mokinė, 
ją dainuoti moko mokytoja Daiva 
Kundelienė; III vietą- Juodupės gim-
nazijos neformaliojo švietimo sky-
riaus mokinė Aida Kuzmickaitė, jos 
mokytoja Elinga Astrauskienė. 

Vokalinių ansamblių kategorijoje 
I vieta paskirta Silvijai Lažauskaitei 
ir Silvijai Lonet Delgado iš Obelių 
gimnazijos neformaliojo ugdymo 
skyriaus, merginų mokytoja Daiva 
Kundelienė. II vietą laimėjo Kamajų 
Antano Strazdo gimnazijos neforma-
liojo švietimo skyriaus vokalinis-in-
strumentinis ansamblis, mokytoja  
Asta Mičelienė. III vieta- berniukų 
tercetui „Mes“ iš  Obelių globos 
namų, berniukų mokytoja Daiva 
Kundelienė.

Instrumentalistų - solistų kategori-
joje visas prizines vietas  išsivežė 

jaunieji atlikėjai iš Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos mokyklos: I vietą 
iškovojo Marius Kirilovas (sakso-
fonas), mokytojas Karolis Pratkus, 
II vietą - Simas Pčiolinas (fl eita), 
mokytoja Vita Banėnienė, III vietą- 
Flora Kemundrytė (smuikas), moky-
toja Laima Plepienė.

Instrumentinių ansamblių kate-
gorijoje I vieta paskirta Rokiškio 
Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 
ansambliui „Atspalviai“, mokyto-
ja Rasa Šakalienė; II vietą laimėjo 
Juodupės gimnazijos neformaliojo 
švietimo skyriaus gitaristų trio: Rad-
vilė Lapinskaitė, Evelina Luibytė 

ir Benas Žeimys, juos groti moko 
mokytoja Sandra Gindvilienė; III 
vieta paskirta  fortepijoniniam ans-
ambliui - Rusnei Kaškauskaitei ir 
Gabijai Malažinskaitei   iš  Zarasų r. 
Dusetų meno mokyklos. Mergaičių 
mokytoja Regina Gadliauskienė.

Po pasirodymų festivalio daly viai 
ieškojo naujų talentų, bendravo, 
dalinosi patirtimi bei geromis emo-
cijomis. Visi dalyviai išsivežė festi-
valio suvenyrus bei puikią nuotaiką. 

Rokiškio r. Juodupės gimnazijos 
neformaliojo švietimo skyriaus 

vedėja Virginija Sadauskienė S. Daščioro nuotr.Renginio akimirkos.
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PADĖKA
Rokiškio rajono atletinės gimnastikos klubo JTK Grizlis sportininkai Nojus Čypas ir 

Deividas Virbalas dėkoja:
Rokiškio rajono savivaldybės talentingų vaikų fondui, UAB „Miško draugas”, UAB 
„Duguva”, UAB „Sanomis” direktoriui Simonui Tuskai, Audriui ir Solvetai Dagiams, 

Ritai Elmonienei 
už paramą vykstant į Europos jėgos trikovės čempionatą Ispanijoje.

Bronis Ropė: sužadinti pieno rinką 
galima – bet ar norima?
Europos Sąjunga uoliai ieško naujų rinkų pertekliniams pieno produktams. Į tai 
investuojamos didelės lėšos ir pastangos. Tačiau net ir formaliai atvėrus naujas rinkas, 
tenka pereiti ilgą įsiliejimo į jas bei pirkėjų prisijaukinimo procesą. Europos Parlamento 
Žemės ūkio ir kaimo plėtros komiteto narys Bronis Ropė šiandien raštu kreipėsi į Premjerą, 
pateikdamas kelis siūlymus, kaip gaivinti merdinčią rinką. Jo nuomone, pokyčių galima 
tikėtis investuojant į vidaus vartojimo skatinimą, pasitelkus jau egzistuojančias paramos 
schemas.

„Pieno milteliai ir sviestas super-
kami intervencijai, be to, Europos 
Sąjunga moka pieno produktų ga-
mintojams už pieno miltelių, sviesto 
ar sūrių privatų sandėliavimą. Tačiau 
tie produktai iš vidaus rinkos niekur 
nedingsta, tai tik laikinai įtampą 
sušvelninantis sprendimas. Esu įsi-
tikinęs, kad šią perteklinę produkciją 
Europos Sąjunga galėtų nukreipti į 
įvairias iš ES biudžeto fi nansuoja-
mas schemas, tokias, kaip maisto 
produktai nepasiturintiems ar para-
ma pabėgėliams. Tai būtų dvejopa 
nauda tiek šios paramos gavėjams, 
tiek pieno sektoriui, persotintam dėl 
sparčiai išaugusios pieno gamybos“, 
– sako Bronis Ropė.

Europarlamentaro teigimu, na-
cionalinės institucijos turėtų priim-
ti reikiamas pataisas ir sudaryti 
galimybę patiems ūkininkams tiesio-
giai tiekti šviežią pasterizuotą pieną 
gydymo įstaigoms, kariuomenėms 
ir kitur, kur gali būti suvartojamas 
didelis pieno kiekis.

„Tokiam tiekimui turėtų būti tai-
komi supaprastinti reikalavimai 
(atsisakant perteklinio reikalavimo 
supilstyti į nedidelės talpos tarą, 
ženk linti etiketėmis ir kt.), leidžiant 
ūkininkams ir kooperatyvams tie-
siogiai sudaryti sutartis su poten-
cialiais nuolatiniais žalio pieno 
pirkėjais, neapkraunant jų pertek-
liniais perdirbimo reikalavimais bei 
atitinkamai suformuluojant viešų-
jų pirkimų reikalavimus“, – teigia 
Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjun-
gos Europos Parlamento narys.

Bronis Ropė pabrėžia, kad ne 
kiekvienas ūkis pajėgus įsirengti 
pilnavertį pieno perdirbimo cechą, 
ypač dabartinėje krizinėje situaci-
joje, tuo tarpu toks tiesioginis žalio 
pieno tiekimas galėtų tapti puikia 
išeitimi ne vienam pieno gamintojui. 

„Tetrūksta valdžios institucijų ge-
ranoriškumo ir ši idėja galėtų tapti 
abipuse nauda tiek vargstantiems 
pienininkams, tiek potencialiems 
pirkėjams, kurie galėtų konkuren-
cinga kaina įsigyti natūralaus riebu-

mo pieno“, – sako Bronis Ropė.
Dar praėjusią savaitę Bronis Ropė 

pasiūlė intervenciniu būdu supirktus 
produktus skirti pabėgėliams, kurių 
stovyklose trūksta maisto. Kartu jis 
pabrėžė, kad tokiai paramai negali 
būti naudojami pinigai, skirti žem-
dirbių paramos paketui.

Daugiau informacijos:
Bronis Ropė
Europos Parlamento narys 
Mob.: +370 68641744

Asmeninio arvchyvo nuotr.Bronis Ropė.

PADĖKA
Savarankiška Rokiškio rajono 

ūkininkų sąjungos asociacija ap-
jungusi 171 ūkininką, kuri dir-
ba savarankiškai jau 15 metų, 
atstovaudama visus rajono ūki-
ninkus, sudarė sąlygas vadina-
miems pirmūnams apkeliauti be-
veik visą Europą. Bet ji tapo rakštis 
naujiems ne gamybininkams rajono 
vadovams. Į organizaciją ir mane 
nukreiptos rajono vadovaujančių 
„politikierių“ akys, kad šita organi-
zacija būtų pavaldi ir savarankiškai 
nespręstų be jų žinios savo veiklos. 
Kaimo sunaikinimas, tai didžiulis 
valdžios nemokšiškumas rikiuo-
jant stambiuosius ir smulkiuosius 
žemdirbius. Organizacijai vystytis 
pamatus padėjo ir ją sucementavo 
buvę rajono vadovai Vidmantas 
Kanopa, Gediminas Matiekus, Al-
mantas Blažys, Gintautas Rekerta, 
buvę konsultantais ūkininkai Va-
lentinas Mažeikis, Alfredas Augu-
lis, Valda Blinova. Sąjungos veiklą 
vystė išrinkti organizacijos tary-
bos nariai Almantas Šedys, Vladas 
Martinonis, Romualdas Varanius, 
Saulius Jasinevičius, Vidmantas 
Meilus, Alis Vėjelis, Anicetas By-
tautas, Dalia Lūžienė, Vytautas 
Zizas, Zita Vyšniaveckienė, Vilius 
Pliuškis, ūkininkas Virginijus Put-
ka,  seniūnai Arvydas Rudinskas, 
Laimutė Vilimavičienė, Valdas 
Adamonis, Audronė Baltuškaitė. 
Sąjungos veiklą materialiai ir 
moraliai rėmė išmintingi rajono 
verslininkai Antanas Trumpa, Jo-
nas Smalinskas, Zenonas Akrama-
vičius, Donatas Ivaška, Rimgaudas 
Kilas, Algirdas Kazinavičius, 
Dainius Janėnas. Prieš 15 metų iš 
naujo „gimė“ mokyklose „JŪR“ 

jaunieji ūkininkai moksleiviai, 
tai buvo didžiulis darbas rajono 
vadovų grąžinti biologijos teori-
jas iš klasės į lauką. Tai pasiryžė-
liai mokyklų direktoriai Zenonas 
Pošiūnas, Gintautas Rekerta, Ge-
diminas Matiekus, Diana Guzie-
nė, Donatas Karaliūnas, Stasė 
Idienė, Valdis Vaičėnas, moky-
tojos Virginija Mikalauskienė, 
Birutė Trimonienė, kurios išsau-
gojo ir puoselėjo mokyklų darbinę 
veiklą ir šiuo metu be atlygio dir-
bančios rateliams vadovaujančios 
mokytojos Zita Kutrienė, Reda 
Naikauskienė, Simona Igaunienė, 
Jolanta Varnienė, Virginija Gu-
donienė, Rita Vaitiekauskienė, 
Aina Vilkauskienė, Vita Gas-
paravičienė, Nijolė Adamonienė. 
Kovo 3 d. įvykusi respublikinė 
Jaunųjų ūkininkų konferenci-
ja, kurią šefavo Žemės ūkio rū-
mai ir dalyvavo Pasvalio rajono 
meras Gegužinskas, mūsų rajono 
meras Antanas Vagonis boikotavo. 
Paliekant tas organizacijas nori-
si, kad jos nepakliūtų į „machno“ 
rankas, o jai netrukdytų dirbti, nei 
tuščias savanaudiškas oligarcho 
J. Talmanto, bei rajono vadovau-
jančių nesuprantančių organizacijų 
darbo glėbys. Nuoširdžiai dėkoju 
visiems išvardintiems ir neišvar-
dintiems asmenims, kurie 15 metų 
su manimi bendravo ir padėjo šioje 
„gamybos“ srityje. Didžiulė pagar-
ba rajono verslininkams ir žemdir-
biams gaminantiems produkciją.

Vytautas Šlikas                                                                                                   
Užsakymo nr. 0302

Panevėžio kolegijoje išrinktas 
naujas vadovas

Balandžio 18 d. Panevėžio kolegi-
jos taryba slaptu balsavimu naujuoju 
įstaigos vadovu išrinko šios įstaigos 
direktoriaus pavaduotoją infrastruk-
tūrai ir plėtrai Gediminą Sargūną. 
Kolegijos direktorius renkamas 
pen keriems metams. Iki šiol kolegi-
jai vadovavo Egidijus Žukauskas. 
Rokiškyje yra Panevėžio kolegijos 
fi lialas.   

„Rokiškio Sirena“ inform. Asmeninio arvchyvo nuotr.Gediminas Sargūnas.
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KRIMINALAI
Pasirinko mirtį 
Balandžio 18 d. 15.00 
val. apleistame pastate, 
Rokiškyje, Šatrijos g., ras-
tas pasikoręs vyras (gim. 
1948 m.), gyv. Rokiškyje. 
Pirminės apžiūros metu 
išorinių smurto žymių 

nenustatyta. 

Smurtavo sūnus 
Moteris (gim. 1946 m.), 
gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad balandžio 19 d. 20.30 
val. smurtavo neblaivus 
(girtumas 0,70 prom.) 

sūnus (gim. 1975 m.), gyv. 
kartu. Įtariamasis sulaiky-
tas vadovaujantis LR BPK 
140 str. 

Panevėžio apskr. VPK 
inform.

Dauguma rokiškėnų tvirtina, kad Rokiškyje trūksta pramogų ir vietų, 
kur būtų galima praleisti laisvalaikį. Dalis jaunimo renkasi kompiuterinį 
pasaulį ar televizorių, kiti laiką leidžia aikštelėje prie ežero, o likusieji 
renkasi knygas ir ramius vakarus su šeima.

Mano vardas Andrius. 
Rokiškėnams aš  siūlau dar 
vieną  primirštą laisvalaikio 
praleidimo būdą – stalo žai-
dimus. Neabejoju, jog jau 
girdėjote apie ne vieną savaitę 
vyks tančius žaidimų vakarus. 
Čia susirenka entuziastai, 
mėgstantys bendrauti bei žais-
ti stalo žaidimus. 

Vasario 25-ąją dieną įvyko 
pirmasis stalo žaidimų va-
karas, kurį pavadinau „ban-
domuoju“. Prisipažinsiu 
– jau dinausi. Nežinojau, ar 
pažįstamiems ir draugams 
patiks mano sugalvota stalo 
žaidimų vakaro koncepci-
ja. Pirmą kartą stovint prieš 
žmones ir pristatant šią idėją, 
strigo žodžiai, o pasakojant 
žaidimų taisykles, beveik 
pusė jų išgaravo iš galvos. 
Nepaisant to, vakaras prabėgo 
išties puikiai: visi linksmai 
praleido laiką, susipažino su 
naujais žmonėmis.

 Nuo „bandomojo“ žaidimų 
vakaro prabėgo  jau beveik du 
mėnesiai, o ateinantį ketvir-
tadienį vyks jau 10-asis stalo 

žaidimų vakaras. Dėl didelio 
draugų palaikymo, „Rokiškio 
Sirena“ redakcijos bei kavinės 
„Pupelė“ noro bendradar-
biau ti, šis kitoks laisvalaikio 
praleidimo būdas sutraukia 
nemažai žmonių. Kiekvienas 
vakaras spinduliuoja teigiamą 
energiją, įkvepia norą varžy-
tis, laimėti, džiugina nety-
lančiu juoku ir gera nuotaika. 
Būtent taip viską ir įsivaiz-
davau: jaukus vakaro pralei-
dimas  žmonių grupėje, kurio-
je gali pamiršti kasdieninius 
rūpesčius.

Taip pat  vertėtų paminėti, 
kad „Rokiškio stalo žaidimų 
klubas“ Facebook`e paskyroje 
turi virš 600 „like“ paspau-
dimų. Išties smagu matyti, 
kad žmonės domisi žaidimų 
vakarais. Kviečiu nebijoti ir 
patiems išbandyti savo jėgas 
stalo žaidimų vakaruose. Visų 
žaidimų taisykles paaiškin-
sime ir su mielu noru padė-
sime.

Norėčiau pasidžiaugti, kad 
turime jau virš 25 įvairiausių 
stalo žaidimų. Pradedant pa-

prastais vakarėlių žaidimais 
(„iKnow“, „Lažinkimės“, 
„Alias“) tęsiant strateginiais 
žaidimais („Ticket to Ride“, 
„Power Grid“, „Monopoly“) 
ir baigiant šiek tiek rimtes-
niais vaidmenų ar išgyvenimo 
žaidimais („Dead of Winter“, 
„Shadows over Camelot“, 
„Pandemic“).  Visus žaidi-
mus ir trumpus jų aprašymus 
su video medžiaga galite rasti 
mūsų „Facebook“ paskyroje. 

Visą informaciją apie žai-
dimų vakarus, būsimus rengi-
nius ar nuotraukas galite 
rasti „Facebook“ paskyroje- 
„Rokiškio stalo žaidimų klu-
bas“.  Užsiregistruoti į artė-
jančius žaidimų vakarus ar 
užduoti iškilusius klausimus 
galite parašę asmeninę žinutę 
į puslapį. Taip pat galite su-
sisiekti su manimi asmeniškai: 
telefonu +37066364603, 
el. paštu – Dvyliktasphoto@
gmail.com

Andrius Stanys

Dešimtas stalo 
žaidimų vakaras



20:57 Orai
21:00 90 dainų – 90 legendų
22:40 Trumposios žinios
22:45 Koko
00:20 Trumposios žinios
00:25 Pasaulio dokumentika. 
02:15 Daktaro Bleiko paslaptys 2
04:10 Stilius
04:50 Klausimėlis.lt

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai. Metalo meistrai
07:25 Transformeriai
07:55 Ančiukas Donaldas ir 
draugai
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mitybos ir sporto balansas
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis
10:30 Skonio lenktynės
11:00 Ilja Muromietis ir 
Lakštingala Galvažudys
12:40 Išdykėlis Danstonas
14:15 Teta Helena
16:45 Ekstrasensų mūšis
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05:05 Emigrantai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Bėdų turgus
06:45 Specialus tyrimas
07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija. Vilnija.
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Pasaulio dokumentika
14:00 Daktaro Bleiko paslaptys 2
16:00 Žinios. Orai
16:15 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Bėdų turgu
19:40 Stilius
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama
20:52 Sportas

18:30 TV3 žinios
19:15 TV3 sportas
19:20 TV3 orai
19:25 Eurojackpot
19:30 Narnijos kronikos. Princas 
Kaspijanas
22:30 Tai mergina ar vaikinas?
00:20 Gynėjas
02:05 Domas Hemingvėjus

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Robomobilis Polis
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou 
09:00 Ponas Bynas
09:30 Pingviniuko Lolo nuotykiai
10:05 Na, palauk! 
10:15 Tomas ir Džeris svečiuose pas 
Ozo šalies burtininką
11:20 Zatura. Nuotykiai kosmose
13:25 Pričiupom!
13:55 Gyvenimo šukės

16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Pelenės istorija
21:20 Tėčio dienos rūpestis
23:10 Blogas senelis
00:50 Fantomas prieš Skotland 
Jardą

05:10 Amerikietiškos imtynės 
06:15 Pričiupom!
06:40 Savaitės kriminalai
07:10 Policijos akademija
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę
10:00 Pričiupom!
11:00 Lietuva- Europa. Galiūnų 
varžybos
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:00 FAILAI X
14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas? 
17:00 Muchtaro sugrįžimas

18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos Supermiestas
22:00 Tikras teisingumas
23:40 Išleistuvių naktis
01:15 Sausas įstatymas
03:05 Kas žudikas?
04:00 Lietuva- Europa. Galiūnų 
varžybos
04:50 Lietuvos Supermiestas

05:40 Neprilygstamieji gyvūnai
06:30 Jaunikliai
07:00 Miestai ir žmonės
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Šiandien kimba
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Skinsiu raudoną rožę
10:00 Vaivos pranašystės
11:00 Ekovizija
11:10 Detektyvas Linlis
13:00 Muzikinis gimtadienis
15:00 Žinios
15:18 Orai
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15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:25 Orai
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 Nuoga tiesa
18:30 Jaunikliai
18:45 Sparnuočių gyvenimas
19:50 Žemė iš paukščio skrydžio
21:00 Žinios
21:25 Orai
21:28 Ar žinai, kad.
21:30 Turtingas plevėsa
23:45 Kruvina žinutė
01:45 Detektyvas Linlis
03:15 Turtingas plevėsa
04:50 Sparnuočių gyvenimas

06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Pasakininkas
09:30 Zoro kronikos
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Dainų dainelė 2016
12:40 Pasaulio dokumentika. 
14:30 Agata Kristi
16:00 Žinios. Orai
16:15 Istorijos detektyvai
17:00 Klausimėlis.lt
17:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
18:30 Šiandien
18:50 Sportas
18:53 Orai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Bėdų turgus
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Delfi nai ir žvaigždės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
10:55 Kas ir kodėl?
11:25 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:15 Černobylis. po 30 metų
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas

19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios
21:55 Gražuolė ir pabaisa
23:30 Trumposios žinios
23:35 Pasaulio dokumentika
01:25 Agata Kristi
02:55 Auksinis protas
04:05 Klausimėlis.lt
04:20 90 dainų – 90 legendų

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai. Metalo meistrai
07:25 Transformeriai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Padėkime augti
09:00 Statybų TV
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Svajonių sodai
11:00 Alisa Stebuklų šalyje
12:30 Asteriksas ir Obeliksas. Jos 

didenybės tarnyboje
14:50 Hačiko. Šuns istorija
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Meškiukas Padingtonas
21:20 Dežavu
23:55 Namai namučiai
01:35 Tai mergina ar vaikinas?

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Robomobilis Polis
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC televitrina
09:30 Riki Tiki Tavi
10:00 Na, palauk! 
10:10 Nenaudėlė beždžionėlė
12:15 Vyrai juodais drabužiais
14:10 Mano tėtis nuvarė mašiną
16:00 Bus visko

16:50 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Moterys prieš vyrus
21:30 Atpildas
23:30 Baimės sala
01:10 Blogas senelis

07:00 Statyk!
07:30 Lietuva- Europa. Galiūnų 
varžybos
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 BBC dokumentika
13:00 Savaitės kriminalai
13:30 Sveikinimai
16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!

19:30 Ieškokit Gudručio
21:00 Kortų namelis
23:00 Tylos siena
00:35 Prezidento patikėtinis 2
02:10 Išleistuvių naktis
03:35 Ieškokit Gudručio
04:40 Mistinės istorijos

05:35 Vantos lapas
06:00 24/7
06:45 Gamtos pasaulis
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas
12:10 Nacionalinė loterija
12:15 Drąsūs. Stiprūs. Vikrūs
13:15 Jaunikliai
14:00 Ginčas
15:00 Žinios

15:18 Orai
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:25 Orai
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 24/7
18:30 Jaunikliai
18:45 Sparnuočių gyvenimas
19:50 Žemė iš paukščio skrydžio
21:00 Žinios
21:25 Orai
21:28 Ar žinai, kad
21:30 Gaujos
23:50 Merfi o dėsnis
02:00 24/7
02:45 Vantos lapas
03:05 Slaptas augalų gyvenimas

21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Teisė žinoti
22:25 Trumposios žinios
22:30 Černobylis. po 30 metų
23:30 Trumposios žinios
23:35 Durys atsidaro
00:05 Gyvenimas
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Teisė žinoti

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:05 Meškiukas Padingtonas
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:20 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:10 Skandalas

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai 
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:45 Pagalbos skambutis
11:45 Nuo... Iki...
12:45 Bus visko

13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Masalas
00:25 Judantis objektas
01:10 Vampyro dienoraščiai
02:00 Strėlė

05:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
05:55 Pasaulį pakeitusios 
civilizacijos
06:45 Sveikatos ABC televitrina
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Ant liežuvio galo
21:00 Farai
21:30 Tamsos riteris
00:10 Tikras teisingumas
01:45 Ekspertė Džordan
02:30 Kortų namelis
04:05 Ant liežuvio galo
04:45 Farai

05:35 Tigrų sala
06:00 Jaunikliai
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą bendrabutyje.   
Tel. 8 692 23 070. Rokiškis
• 1 kambario butą Panevėžio gatvėje. 
Tel. 8 612 88 808. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša 28,91 
kv. m. Mūrinis namas, be balkono, 
pirmas aukštas. Jaunystės g. 12.  
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą. Kūrenamas 
malkomis, dujomis. Plastikiniai 
langai, stiklintas balkonas. Kaina 
4550 Eur. Tel. 8 609 90 929. Rokiškis
• 12 a. sodą Steponių kaime. Elektra, 
upė, namukas. Kaina 1800 Eur.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen. Roblių km. Našumas 41,4 balo. 
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 butų 
gyvenamą namą. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 2 aukštų mūrinį namą Rokiškyje, 
Velniakalnio g. 3. Bendras plotas 162 
kv. m, 6 kambariai, rūsys, 2 garažai. 
Šildomas kieto kuro katilu, miesto 
vandentiekis ir kanalizacija. Sklypas 
10 a, sodas, daržas, malkinė, šulinys. 
Kaina 42000 Eur. Tel. 8 619 59 624. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystes g. 
Ketvirtas aukštas su daliniais baldais. 
Tel. 8 655 67 034. Rokiškis
• 2 kambarių butą miesto centre, be 
patogumų. Respublikos g. 13, pirmas 
aukštas. Kaina 8000 Eur.   
Tel. 8 622 12 755. Rokiškis
• 2 kambarių butą pirmame aukšte 
su daliniais patogumais, reikalingas 
remontas. Tel. 8 614 68 022. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose. Butas šviesus, šiltas, 
tvarkingas. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g. 8. 
Ketvirtas aukštas. Remontas darytas 
prieš 2 metus. Langai plastikiniai, 
durys šarvo. Nauja elektros 
instaliacija, balkonas stiklintas 
plastikiniais langais. Virtuvės baldai. 
Kaina 22000 Eur. Tel. 8 682 07 376. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą, ketvirtas aukštas. 
Jaunystės g. 10. Bendras plotas 53 
kv. m. Plastikiniai langai.   
Tel. 8 624 38 765. Rokiškis
• 3 ha ariamos žemės Obelių 
seniūnijoje. Arba išnuomoja.   
Tel. 8 631 85 452. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmame aukšte. Yra atskira katilinė, 
šildymas kietu kuru arba dujomis. 
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Kaina 29900 Eur. 
Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• 4 kambarių butą su rūsiu Vilties 
gatvėje. Tel. 8 618 53 522. Rokiškis
• 4,75 ha dirbamos žemės sklypą 
Panemunėlio seniūnijoje, Šetekšnių 
kaime. Žemės našumo balas 42,5. 
Kaina 1750 Eur – 1 ha.   
Tel. 8 607 28 029. Rokiškis
• 40 a. sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius.    
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 6 a sodą Uljanavos kaime. Medinis 
namukas, rastinė pirtis, akmenimis 

grysta pavėsinė, šulinys, elektra, 
vaismedžiai. Kaina 7900 Eur.  
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Bajorų kaime, Pušyno g. 2 
kambarių butą su patogumais. 
Pirmas aukštas, 44 kv. m. Įstiklintas 
balkonas, plastikiniai langai, 
apšildymas krosnimi. Ūkinis pastatas, 
rūsys. Yra žemės prie namo.   
Tel. 8 670 93 094. Rokiškis
• Butą pirmame aukšte su atskiru 
įėjimu,  butas turi 2 įėjimus. 
Moderniai įrengtas, su baldais, 
signalizacija, šarvo durys, apsauginės 
žaliuzės, kondicionierius, nauja 
elektros instaliacija, nauji  radiatoriai. 
Tel. 8 679 39 732. Rokiškis
• Butą renovuotame name, centre, 
penktame aukšte. Plastikiniai langai į 
vakarus, 1 kambarys, suremontuotas, 
nekampinis butas, renovacija 
išmokėta, be balkono. Kaina 10000 
Eur. Tel. 8 659 12 691. Rokiškis
• Butą Vytauto g. 35-2, antras 
aukštas, kūrenamas malkomis.   
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Du sodo sklypus vienas šalia 
kito. Viso 15 a. Du vasarnamiai, 
trifazis, pavėsinė, šiltnamis, vanduo 
laistymui. Pirmas įvažiavimas už 
miškų ūkio, Sodžiaus bendrija. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 618 36 236. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Augustinavos kaime. Trifazis, 
šulinys, kanalizacija, ūkiniai pastatai, 
rastinė klėtis, 40 a namų valdos. 
Kaina 6200 Eur. Tel. 8 624 90 501. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų namą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Fermą. 1650 kv. m. 16 km. nuo 
Rokiškio. Asfaltuotas privažiavimas. 
Vandens gręžinys su bokštu, elektra. 
Tinka žemės ūkio ar gamybinei 
veiklai. Tel. 8 619 50 036. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos durys, 
trifazis. Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą prie autobusu stoties. 
Penktas korpusas. Tel. 8 648 43 204. 
Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario butas 
Aukštaičių gatvėje.    
Tel. 8 612 26 523. Rokiškis
• Išnuomoju vieną kambarį 2 
kambarių bute. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 863 31 149. Vilnius
• Kavoliškyje 1 kambario butą 
bendrabutyje. Reikalingas remontas. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Mūrinį namą Juodupėje, su 
patogumais. Teritorija sutvarkyta. 
Kaina 17000 Eur. Tel. 8 652 59 404. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Žiobiškio 
gyvenvietėje. Ūkinis pastatas, 
namų valda 15 a. Tel. 8 620 50 906. 
Rokiškis
• Namą Juodupėje.    
Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
• Namą Pandėlyje keičiu į sodą 
Rokiškyje su namuku. Atsakau į 
SMS žinutes. Kaina 6300 Eur.  
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Namą Šetekšnų kaime. Visas plotas 
su namu 24 a. Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 620 42 124. Rokiškis
• Namą. Ūkiniai pastatai ir 
mūrinis garažas. 21 a. žemės, 9 a. 
nuomojami. Yra galimybė įsivesti 
vandentiekį ir kanalizaciją. Kaina 
36000 Eur. Tel. 8 625 06 843. 
Rokiškis
• Obelių seniūnijoje, Apekiškio 
kaime 10 ha žemės. Kaina 15000 
Eur. Tel. 8 624 38 765. Rokiškis
• Pusė gyvenamojo namo 
senamiestyje. Yra žemės ir ūkiniai 
pastatai. Tel. 8 615 75 632. Rokiškis
• Sodą Ąžuolo bendrijoje. 9 a. 
Vasarnamis, metalinis šiltnamis, 
vaismedžiai. Tel. 8 652 11 732. 
Rokiškis
• Sodybą Pasubates kaime. Rastinis 
namas arba namas nusikėlimui. 
Kaina 1600 Eur. Tel. 8 671 89 808. 
Rokiškis
• Sodo sklypą už Miškų urėdijos, 
Uljanavos kaime, Draugystės g. 12. 
Pastatų, elektros nėra. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 615 92 964. Rokiškis
• Suremontuotą butą. Galima su 
baldais. 2 kambarių. Penktas aukštas. 
Galima išsimokėti per du kartus 
patvirtinus juridinius dokumentus. 
Širvio g. Kaina 25000 Eur.   
Tel. 8 648 43 204. Rokiškis

• 1998 m. VOLVO V70 2.5 l, 
dyzelis, 103 kW. Yra TA. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 682 31 752. Rokiškis
• 2004 m. PEUGEOT 307 2.0 HDI, 
dyzelis, 66 kW. Spalva sidabrinė. 
TA, draudimas. Tel. 8 86  95 314. 
Rokiškis
• 2006 m. TOYOTA Yaris 1.0. 
Lietuvoje neeksplotuota.  Iš Italijos. 
Geros būklės. Kaina 3700 Eur.   
Tel. 8 628 31 871. Rokiškis
• AUDI 100 C4. Sedanas 2.5 l 85 
kW. Spalva juoda. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 648 69 946. Rokiškis
• AUDI A4 1997 m. 1.9 TDI 81 kW. 
Spalva mėlyna. Universalas, kablys, 
el. langai, šildomos sėdynes. TA iki 
2018 m. balandžio mėn. Kaina 1350 
Eur. Tel. 8 612 80 077. Rokiškis
• AUDI A4 2.5 TDI 132 kW. 
Universalas, spalva juoda, odinis 
salonas. Geros būklės. TA dviems 
metams. Kaina 2750 Eur.   
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI A6 2002 m 1.9 TDI, 
universalas, spalva juoda. 81 kW, 
odinis salonas, TV. Geros būklės. 
Kaina 3350 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Bėginius, moterišką ir vyrišką labai 
geros būklės dviračius.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• BMW 324 TD. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• BMX iš Anglijos. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 682 76 679. Rokiškis
• Du kalnų dviračius. Yra defektų. 
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Dviračius. Sulankstomą bėginį, 
rusišką, vyrišką ir vaikui 8-10 m. 
amžiaus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dviratį PEGASUS. Vyriškas, 58 
dydis. Kaina 199 Eur.   
Tel. 8 620 31 917. Rokiškis
• FORD Fiesta 2002 m. lapkričio 
mėn. Dyzelis, kondicionierius. TA 
iki 2017 m. liepos mėn. Draudimas. 
Geros būklės. Kaina 1350 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• FORD Mondeo 2004 m. TA iki 
2016 m. rugpjūčio mėn. Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
• Iš HONDA CRF motociklo 
padarytą keturratį. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• Iš Italijos TOYOTA Avensis 
salono. 2007 m. spalio mėn. Buvęs 
ekspozicinis automobilis. Originali 
rida 182000 km. Visi aptarnavimai 
buvo vykdomi tik TOYOTA Autotoja 

salone originaliomis dalimis. Serviso 
knygelė. Kaina 5600 Eur.   
Tel. 8 657 79 748. Rokiškis
• YAMAHA TDM850. Iš Vokietijos. 
ENDURO 1992 m. Lietuvoje 
neregistruotas su dokumentais. Kaina 
990 Eur. Tel. 8 659 25 045. Rokiškis
• JENSEN dviratį. Aliuminis rėmas, 
SHIMANO hidrauliniai-diskiniai 
stabdžiai, M dydis, baltos spalvos 
rėmas, SHIMANO kokybiškos dalys. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 624 90 501. 
Rokiškis
• Kultivatorių 5 m. pločio DT-
75, MTZ-82. Plūgą 3 korpusų, 
hidrofi kuotas su kaltais DT-75. 
Dviašį 6 t. Kratytuvą.    
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• LADA 2106. TA iki 2017 m. 
gruodžio mėn. Kaina 650 Eur.   
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą, 
vokiška. Ilgis 2,20 m, plotis 1,20 m, 
atidaromi galinis ir priekinis bortai. 
Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Kaina 390 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• MINI keturratį, 49 kub. cm. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Motociklo variklį ZANGERR 125 
cc 4T. Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• NISSAN Almera N16 2002 
m. Siurblio defektas. Naujas 
akumuliatorius, naujos padangos. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 608 80 534. 
Biržai
• OPEL Astra 1.7 DTI 2003 m. 
Hečbekas. Kaina 1450 Eur.   
Tel. 8 639 18 100. Rokiškis
• OPEL Vectra 2.0 l 1997 m. Lieti 
ratai. TA iki 2016 m. rugsėjo mėn. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 614 86 731. 
Rokiškis
• OPEL Vectra C, universalas. 2007 
m. lapkričio mėn. 1.9 l, dyzelis, 
110 kW, automatinė pavarų dėžė. 
Lietuvoje neeksploatuota. Tonuoti 
langai, spalvota navigacija, šildomos 
sėdynės, parktronikai, autopilotas, 
kablys. Ką tik praeita TA apžiūra. 
Kaina 3500 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį 
važinėjimui arba dalims.   
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba tik dokumentus.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Clio 2000 m. Dyzelis 
1.9 l. TA iki 2016 m. rugpjūčio mėn. 
14 d. Kaina 300 Eur.   Tel. 
8 618 33 846. Rokiškis
• RENAULT Kangoo. Trūkęs 

pagrindinis diržas. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• RENAULT Megane 1.6 l, benzinas. 
TA iki 2018 m. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Rusų gamybos dviratį AIST. Arba 
keičiu į valtį. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• Savos gamybos traktorių. Variklis ir 
ratai T25 su padargais.  
Tel. 8 605 59 931. Rokiškis
• SEAT Toledo, sedanas 1.8 l 
66 kW 1996 m. Benzinas/dujos. 
Greičių dėžės defektas. Sugedęs 
vairo stiprintuvo siurblys. Be 
akumuliatoriaus. TA iki 2016 m. 
birželio mėn. 17 d. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 690 97 015. Rokiškis
• SUZUKI DR650. ENDURO 650 
kub. cm. Dokumentuose 25 kW. 
Geros būklės. Kaina 1000 Eur.   
Tel. 8 645 78 783. Rokiškis
• TATA Safari 2001 m. Dyzelis, 2.1 l. 
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• Traktorių savos gamybos. T25 
variklis, su dokumentais. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• Traktorių T25 su inventoriumi.   
Tel. 8 625 56 334. Rokiškis
• Traktorių T40 AM. Reikalingas 
smulkus remontas. Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• Tralą savos gamybos gyvuliams 
transportuoti. Lengvajam 
automobiliui, be dokumentų. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 698 72 754. Rokiškis
• Vaikišką dviratį. Vokiškas, labai 
geros būklės. 3 bėgiai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 604 15 320. Rokiškis
• Vyrišką dviratį. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 621 23 089. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. 1.9 TDI 81 
kW. TA iki 2018 m. sausio mėn. 
Kaina 1100 Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• VW Passat 2005 m. 1.9 TDI 96 kW, 
universalas. Mechaninė pavarų dėžė, 
6 pavaros, pakeisti diržai, tepalai ir 
fi ltrai. TA iki 2017 m. gruodžio mėn. 
Signalizacija, spalva pilka. Kaina 
2950 Eur. Tel. 8 616 37 038. Rokiškis
• VW Transporter 1994 m. 2.4 l, 
dyzelis, 6 vietos, bortinis. Kaina 800 
Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 

būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 4 vnt. R13 universalias padangas 
su ratais. 4 skylių, 175/70. Siuvimo 
mašiną SEVERIANKA, 5 klasė. Tel. 
8 625 56 334. Rokiškis
• 5 x 112 ratus R15, skardiniai. R16 
lietus originalius AUDI ratus. R17 
originalius lietus S-Line ratus.   
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Akumuliatorių. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• AUDI A4 1998 m. 1.9 TDI, 
universalas.  AUDI A6 1999 m 
.2.5 TDI, universalas ir sedanas. 
VW Passat 1998 m. B5 1.9 TDI, 
universalas. AUDI A4 2002 m. 
sedanas. FORD Galaxy 1998 m. 2.0 
B. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI A6 1999 m. 1.9 l, 1.8 l, 2.5 l. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.  
 Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• BMW lietus ratus R15, 5 serijos. 
Tarpas tarp skylių 120, geros būklės. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 621 38 515. 
Rokiškis
• BMW ratus su padangomis R17 
225/50. Kaina 130 Eur.  
 Tel. 8 615 16 543. Rokiškis
• Dvi padangas 195/60 R15. 
Vasarinės, OPEL Astra. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• Dvi vasarines padangas su 
skardiniais ratais R14 185/60. 
Protektorius 8 mm. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
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• Džipams R15, R16 lietus ratus, 
padangas. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• ENDURO padangą R18, 
protektorius 70 proc. Domina 
keitimas į krosinę R18 padangą. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 626 93 439. 
Rokiškis
• FORD Fiesta. Visą arba dalimis. 
TA. 1996 m. 1.8 D 44 kW. Spalva 
raudona. Tel. 8 627 52 356. Rokiškis
• FORD Galaxy 1998 m. 2.0 l, 
benzinas. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• FORD Galaxy. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• GAZ 21 VOLGA variklį ir ratus 
su padangomis. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Geros būklės vasarines padangas 
su lietais ratais 215/45 R17, 5 skylės. 
Tel. 8 694 51 472. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Kablius. AUDI A4 universalui ir 
sedanui 1996-2001 m. VW Passat 
B5, B5+ universalui ir sedanui. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Keturračių motociklų padangas 
R8-R12. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu lietus 
ratus nuo VW Golf 4. Penkių skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lietus ratus MAZDA C26 R15.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Lietus ratus R16 su geromis 
padangomis. Tel. 8 619 52 150. 
Rokiškis
• Lietus ratus su padangomis. Tarpas 
tarp skylių 112, 195/55 R16. Arba 
keičiu 112, 195/65 R15.  
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Lietus ratus, geros būklės, 
subalansuoti. Tarpai tarp skylių 100, 
centrinė 65. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 684 11 790. Rokiškis
• Lietus, originalius MAZDA 323 
ratus R13, 4 vnt. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• MAZDA 323F 1992 m. galinį 
naują amortizatorių, žibintus ir kitas 
smulkias dalis. Tel. 8 608 96 623. 
Rokiškis
• Motociklų padangas.   
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• MTZ tepalo centrifugą. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Naujas stabdžių kaladėles 
RENAULT Scenik 1.9 l, dyzelis. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 650 12 520. 
Rokiškis
• Naujas VAZ 2101 dalis.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Naują video registratorių 
automobiliui. Kaina 16 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi 
82 kW mechaninę pavarų dėžę. 
Dėžės kodas RS5F50A.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Astra 1994 m. 1.7 D, 
universalas. OPEL Vectra 1997 m. 
2.0 l, universalas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• OPEL Astra 2000 m. 2.0 l 60 kW. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Originalius OPEL R17 lietus ratus. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 650 33 384. 
Rokiškis
• Padangas 195/65 R15, vasarinės. 
4 vnt. Protektorius 4 mm. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• R13 padangas, 4 vnt. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 643 50 615. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. 
Lietus ir skardinius.    
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R14 ratus. Tel. 8 643 50 615. 
Rokiškis
• Ratus R14, R15 penkių varžtų. 
Centro skylė 67 mm. Tinka MAZDA, 
NISSAN, MITSUBISHI, HYUNDAI 
automobiliams. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 
l, dujos. 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

• RENAULT Laguna lietus ratus 
R16. Tarpai tarp skylių 4 x 100, 
centrinė skylė 60. Su vasarinėmis 
padangomis. Tel. 8 650 70 168. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna universalas 1.9 
HDI. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• RENAULT Master 2003 m 2.5 
DCI. Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Skardinius VW Jetta ratus R13, 4 
vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 608 96 623. 
Rokiškis
• Spidometrui VW Caddy prasukti 
aparatą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Sunkvežimio ratų grandines 
TRYGG. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji, sureguliuoti, 6 
vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• VW geros būklės R14 lietus ratus, 
4 vnt. Kaina 14 Eur. Tel. 8 618 13 
074. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. 1.9 TDI 81 
kW. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. Universalas 1.9 
TDI. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Sharan naujas važiuoklės dalis. 
Tel. 8 621 48 959. Rokiškis

• Automobilinę aparatūrą su 
stiprintuvu ir žemų dažnių 
garsiakalbiu. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 626 20 665. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP 
3. USB. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3027A. Veikia tik 
radija. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• DVD grotuvą RIVA. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Geros būklės spalvotą televizorių 

SILELIS. Veikiantis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis pultas. USB. 
Automobilinis ir nuo elektros tinklo 
įkrovikliai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują vaizdo registratorių. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 692 08 260. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Skaitmeninį TV imtuvą su įrašymo 
funkcija. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Televizorius nuo 37 iki 54 
įstrižainės. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių LG 54 cm su pulteliu. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• Televizorių LG 54 cm. su priedėliu. 
Kaina 26 Eur. Tel. 8 624 30 623. 
Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.  
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• TV priedėlį su pulteliu ir laidais 
STAR. Kaina 11 Eur.    
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
BOSAS. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
SIMENS. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
VIRPOL. Drabužiai dedasi iš viršaus. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• BEKO šaldytuvą su šaldikliu. 
Naujas, nenaudotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 677 74 277. Rokiškis
• Beveik naujas, su garantija. Aukštis 
1,45m.. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Geros būklės dujinę viryklę su 
elektriniu uždegimu. Tamsiai rudos 
spalvos. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 687 89 182. Rokiškis
• Nedidelę skalbimo mašiną.   
Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Rudos spalvos dujinę viryklę. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 677 74 277. 
Rokiškis
• SELECT910 įmontuojamą dujinę 
viryklę, orkaitę elektrinę. Yra grilis. 
Geros būklės. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 634 34 310. Rokiškis
• Svarstykles. Rusiškos, medicininės, 
mechaninės. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 647 64 334. Rokiškis
• Šaldiklį AEG, 180 cm aukščio. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 618 53 514. 
Rokiškis

• 16 Gb KINGSTON USB raktą.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM 
kortelė. Ekranas 10 colių. Dėkliukas. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą 
kompiuterį SAMSUNG 
NP535U3CA01EE. Su dokumentais. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY 
TAB 10.1 GT-P7500. Dokumentai. 
Dėkliukas. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Modemą. Atrištas, dedasi visos 
kortelės 4G. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 630 29 032. Rokiškis

• Originalų, mažai naudotą 
SAMSUNG Galaxy TAB 3 10.1 
dėklą. Kaina 12 Eur.   
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį PRESTIGIO 
MultiPad Color 2 3G. Garantija 1,5 
m. Yra dėklas. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• WIFI interneto stiprintuvą 
kompiuteriui. Naujas. Kaina 16 Eur. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA 515. Dokumentai. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
Nokia E51. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• HOMTOM HT7 Pro 4G LTE. 
Naujas su dėžute. Kaina 145 Eur. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• HUAWEI Y540. Be dėžučių ir 
įkroviklių. Dviejų kaina 70 Eur. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 625 23 142. 
Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja mobilų 
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva 
balta. Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. 
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas 
puikiai veikia. Tinka visos SIM 
kortelės. Domina keitimas. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
NOKIA 6310i. Originalūs dangteliai. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• IPHONE 4S 16 Gb. Spalva balta, 
pilnas komplektas, nepririštas, be 
iCloud. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
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• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. Spalva 
juoda. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700. 
Dokumentai. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG 
Galaxy S5. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 170 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG GT 
S5360. Spalva rožinė. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Originalus, 
viskas veikia, su dėžute ir 
dokumentais. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S5. Geros 
būklės. Kaina 165 Eur.   
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S5. Naujas. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 
10 Eur. SONY Ericsson K 310i. 
Kaina 5 Eur. Be įkroviklių.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Xperia Z. Sudužęs.   
Tel. 8 624 33 231. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
SAMSUNG GALAXY Trend Lite 
GT-S7390. Spalva balta yra ir juodas. 
Dokumentai. Garantija 24 mėn. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Dvi kušetes 1,95 x 0,85. Su 
patalynės dėže. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 610 65 823. Rokiškis
• Dviejų miegamų dalių minkštą 
kampą. Yra patalynės dėžė, fotelis ir 
du maži pufai. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 634 34 310. Rokiškis
• Foteliai ir staliukas.   
Tel. 8 695 46 870. Rokiškis
• Ištiesiamą lovą. Viengulė, geros 
būklės. Kaina 85 Eur.   
Tel. 8 687 89 182. Rokiškis
• Kampą. Nemiegamas su foteliu. 
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Kompiuterinį stalą.    
Tel. 8 695 46 870. Rokiškis
• Kompiuterio stalą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Medines virtuvines dvi kėdes.   
Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Pakabinamas ir pastatomas virtuvės 
spinteles. Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• Sekciją. Plotis 2,90, aukštis 2,00. 
Geros būklės. Spalva alksnio. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 677 22 662. Rokiškis

• Staliuką su ratukais. Spalva 
alksnio. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Televizoriaus staliuką. Geros 
būklės. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 695 46 870. Rokiškis
• Terasos lauko baldus iš pušies. Du 
suolai  ir stalas po 2 m. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 624 13 855. Rokiškis
• Vaikišką lovytę. Tel. 8 624 30 623. 
Rokiškis
• Veidrodį. Tel. 8 695 46 870. 
Rokiškis
• Virtuvės stalus. 110 x 70 ir 80 x 
60. Geros būklės. Tel. 8 670 09 044. 
Rokiškis

• Dviratį. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 605 76 433. Rokiškis
• Dviratuką 2-4 metų amžiaus vaikui. 
Vaiką galima prisegti saugos diržais 
arba atlenkiamu paminkštintu rėmu. 
Galima valdyti su stūmimo rankena. 
Yra apsauga nuo saulės, guminiai 
ratai. Mažai naudotas. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 699 31 130. Rokiškis
• Mergaitei 104-110 cm. ūgio rubus. 
Tel. 8 683 65 065. Rokiškis
• MINI keturratį 49 kub. cm. Kaina 
95 Eur. Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Nuo gimimo iki 3 mėn. amžiaus 
mergaitės rubus. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 623 96 245. Rokiškis
• PAMPERS iš Norvegijos. 5 dydis, 
72 vnt . Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Rūbus mergaitei nuo 2 mėn. iki 6 
mėn. amžiaus. Geros būklės. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 623 96 245. Rokiškis
• Rūbus mergytei nuo gimimo iki 3 
mėn. amžiaus. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 623 96 245. Rokiškis
• Sauskelnes iš Norvegijos. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 695 89 371. Rokiškis
• Triratuką su skėčiu ir lazda 
stūmimui. Geros būklės. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 623 96 245. Rokiškis
• Triratuką-paspirtuką. Nuo 1 iki 2 
metų amžiaus. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 623 96 245. Rokiškis
• TUTI Zippy 3in1 vežimėlį. Kaina 
170 Eur. Tel. 8 623 96 245. Rokiškis

• Dėvėtą ir naują vyriškus kostiumus. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

• Geros būklės, mažai naudotą 
akumuliatorinį suktuvą-gręžtuvą 
METABO BS 14,4 Li-ion. Pilnas 
komplektas, dvi baterijos, įkroviklis, 
lagaminas ir dokumentai. Kaina 90 

Eur. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Motobloko NEVA segmentinę 
žoliapjovę. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Savaeiges žoliapjoves.   
Tel. 8 618 53 514. Rokiškis

• 4 korpusų plūgus. Verstuvės 
noragai, KVERNELAND plūgo. 
Kaina 1800 Eur. Tel. 8 639 85 795. 
Rokiškis
• Kombainą CLAAS, kuliamoji 2 m. 
Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• Kombainą NIVA SK5. Du 
atsarginiai ratai, daug dalių.   
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Kultivatorių prie traktoriaus T40. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 611 48 899. 
Rokiškis
• MTZ 50 80 variklius. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Savos gamybos traktorių. Variklis ir 
padangos T25. Su padargais.   
Tel. 8 605 59 931. Rokiškis
• Trifazį pjūklą. Galingumas apie 6-7 
kW. Apie 1500 apsukų per minutę. 
Pridedu pjovimo diską, skersmuo 80 
cm. Kabelis apie 20 metrų. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 647 64 334. Rokiškis
• Žemės dirbimo motobloko MTZ05 
frezai peilius. Tel. 8 687 52 382. 
Rokiškis

• 10 mėn. amžiaus triušius. 
Kalifornijos bei mišrūnus. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 629 77 901. Rokiškis
• Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Įvairių rūšių fazanus.   
Tel. 8 698 10 296. Rokiškis
• Karvę su telyčaite, apsiveršiavusi 
kovo mėn. Tel. 8 611 62 916. 
Rokiškis
• SEVROLE aviną veislei. Avių 

mėsą. Tel. 8 617 38 307. Rokiškis
• ŠAROLE aviną, 3 metų amžiaus. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 618 36 936. 
Rokiškis
• Toiterjerų kalytę. Gimusi 2016 m. 
vasario mėn. 14 d. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 627 01 402. Rokiškis

• 5-7 kW elektros variklius.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Akmenines girnas 50-500 kg.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Arklinio vežimo ratus. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 601 14 335. Rokiškis
• Arklinį vežimą. Ratai su 
padangomis. Tel. 8 601 14 335. 
Rokiškis
• Automobilinę navigaciją GARMIN 
Nuvi 255 su įkrovikliu. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 24 127. Rokiškis
• Betono maišyklę. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 624 97 645. Rokiškis
• CROSMAN pneumatinį šautuvą su 
optika. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 621 40 386. Kupiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

• Dujų balioną. Tel. 8 646 25 082. 
Rokiškis
• Dviratį treniruoklį.    
Tel. 8 682 40 858. Rokiškis
• Fanerą 7 mm. 1500 x 1500 mm, 20 
lakštų. Kaina 8 Eur.    
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Geros kokybės laminatą, apie 50 
kv. m. Kaina 3 Eur. – 1 kv. m.   
Tel. 8 610 09 851. Rokiškis
• Įvairių rūšių braškių daigus.  
Tel. 8 624 97 645. Rokiškis
• Kalvio darbo 3 vnt. metalinių 
tvorelių. Tel. 8 601 14 335. Rokiškis
• Kampinį, sliekinį reduktorių RČU 
63a. Atstumas tarp ašių 63 mm, 
perdavimas 1:80. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Keisčiau R15 aliuminius ratus nuo 
VW, į R15 aliuminius ratus AUDI, 4 
skylių. Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Kolonines tujas SMARAGD. 
Aukštis iki 50 cm. Apie 100 vnt. 
Kamuolines tujas. Tel. 8 620 70 046. 
Rokiškis
• Kriaukles vištoms.    
Tel. 8 646 25 082. Rokiškis
• Medinę valtį. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• Micro SD 32 Gb atminties kortelę. 
Nauja. Kaina 7 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Molines plytas. Nuvalytos.   
Tel. 8 621 67 250. Rokiškis
• MTZ82 priekinio tilto kronšteiną. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Naudotą šiferį. Tel. 8 620 42 278. 
Rokiškis

• Naują USB raktą 16 Gb su dviem 
jungtimis ir telefonui. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Originalią, antikvarinę siuvimo 
mašiną SINGER su stalu ir 
metalinėmis kojomis. Geros būklės. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 695 90 867. 
Rokiškis
• Ortopedinį batą. 39 dydis, dešinės 
kojos. Tel. 8 639 19 268. Rokiškis
• Pirties krosnį. Kaina 450 Eur.   
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Plastikinius langus ir duris.   
Tel. 8 621 83 427
• Sėklines avižas. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 610 17 653. Rokiškis
• Sėklinius vasarinius kviečius 
VANEK. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 610 17 653. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą LTEC 320. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 652 51 004. 
Kupiškis
• Šienainio rulonus Pandėlio 
seniūnijoje. Tel. 8 646 81 861. 
Rokiškis
• Uosio rąstus. 3 m ilgio, 2 kub. m. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti sodybą ar namą, 
atstumas nuo miesto nesvarbu, galiu 
gyventi ir prižiūrėti jūsų sodybą.   
Tel. 8 621 89 699. Rokiškis
• Ieškau nuomoti 2 kambarių buto. 
Galima ir namą ar pusę namo.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Ieškau tvarkingo 2 ar 1 kambario 
buto. Kaina 100 Eur.    
Tel. 8 603 39 451. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA
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PASLAUGOS

• Ieškome išsinuomoti šakų 
smulkintuvą. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis
• Išsinuomotume butą, namą ar dalį 
namo ilgam laikui. Tel. 8 674 13 915. 
Rokiškis
• Išsinuomotume garažą Kavoliškyje. 
Tel. 8 616 03 734. Rokiškis
• Jauna pora išsinuomotų butą su 
patogumais Rokiškyje. Už nuoma 
galimybe būtų mokėti nuo 70-100 
Eur. per mėn. Priklausomai nuo buto 
kokybės. Tel. 8 602 67 646. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų butą ilgam 
laikui. Tel. 8 621 48 802. Rokiškis
• Tvarkinga šeima išsinuomotų 2 
kambarių butą. Tel. 8 622 40 214. 
Rokiškis

• 18 metų amžiaus mergina ieško 
gerai apmokamo darbo vasarai. 
Laukiu rimtų pasiūlymų.   
Tel. 8 628 78 838. Rokiškis
• 30 metų amžiaus vyras ieško darbo. 
Turiu automobilį. Tel. 8 686 73 938. 
Rokiškis
• 31 metų amžiaus vaikinas ieško 
darbo. Be žalingų įpročių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 630 29 032. 
Rokiškis
• Ieškau darbo, moku dirbti žemės 
ūkio ir miško darbus, bei esu 
dirbęs statybose. Sugebu dirbti 
individualiai. Tel. 8 648 17 830. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti malkas, 
medžius, karpyti gyvatvores. Galiu 
dirbti miške. Tel. 8 670 68 834. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu remontuoto 
dviračius, mopedus. Galiu dirbti 
ūkyje. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu autokrautuvo 
pažymėjima. B vairuotojo. Galiu 
dirbti šaltkalviu. Tel. 8 617 19 696. 
Rokiškis
• Ieškau pardavėjos darbo arba 
kitokio darbo, baigiau pardavėjos 
kursus. Dirbusi prekyboje.   
Tel. 8 628 38 817. Rokiškis
• Ilgalaikė bedarbė ieško salės 
darbuotojos, virtuvės padėjėjos, 
pagalbinės darbininkės ar valytojos 
darbo. Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Jaunas vaikinas ieško darbo. Galiu 
dirbti pagalbiniu darbininku, esu 
dirbęs miške ir statybose.   
Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško 
darbo. Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Darbas Anglijoje. Siūlome 
darbą duonos kepykloje, šokolado 
fabrike, spaustuvėje, plastikinių 
langų gamykloje. Valandinis darbo 
užmokestis 7.20 GBP.   

Tel. 8 604 92 511. Rokiškis
• Ieškančioms darbo Vokietijoje ir 
mokančioms buitinę kalbą, turime 
darbo pasiūlymą. Badenwurttemberg 
žemėje. Įdarbinimas ofi cialus 
Vokietijoje. Reikalingas med. 
išsilavinimas ir galiojanti licenzija. 
Tel. 8 687 59 822. Rokiškis
• Ieškau apdailos meistro.  
Tel. 8 676 16 842. Rokiškis
• Reikalingas kėbulo meistras, dirbti 
geometrijos atstatymo stendu, ir 
paruošėjas dažymui.    
Tel. 8 685 55 567. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Keturratį, gali būti sugedęs.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kombinuotą vandens šildytuvą ir 
šildymo katilą. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą, 
gali būti be TA, išregistruota arba 
sugedusi. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Motociklo CZ variklį arba visą 
motociklą. Tel. 8 624 53 501. 
Rokiškis
• Nuolat apvalią medieną (rąstus, 
tarinę medieną, popiermedį).   
Tel 8 677 08 977
• Perka bulves sėklai. ADORA, 
PRESTO, SOLIST.    
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka dujinę viryklę, geros būklės. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perka pakabinamas vonios ir 
virtuvės spinteles. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 180 kv. m. naudotos, geros 
stogo dangos. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio puses groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 3 vnt. perdengimo plokščių 
1,5 m x  4 m. Tel. 8 676 19 109. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dviašei automobilinei 
priekabai ratus R10, penkių 
tvirtinimo taškų. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku metalo lakštą.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 8 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku naudotą, elektrinį diskinį 
pjūklą. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Perku naudotus lietvamzdžius ir 
latakus. Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, 
S4, S5, S6. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. 
Tarpas tarp skylių 112. AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku sovietinių laikų dujokaukių 
šlangas. Tel. 8 647 57 480. 
Panevėžys

• Perku T150 kultivatorių, plūgus, 
šlaunis ir priekabos 2PTS4 
dokumentus. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• Perku tvoros tinklą, stulpelius, 
vamzdžius. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau automobilį važinėjimui 
arba dalimis. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
• Pirkčiau butą išsimokėtinai arba 
dalimis. Tel. 8 611 48 230. Rokiškis
• Pirkčiau didelio našumo, 
galingumo elektrinį vandens siurblį 
iki 10 kW. Gali būti trifazis.   
Tel. 8 687 70 319. Rokiškis
• Pirkčiau vokiečių aviganio arba 
pitbulio šuniuką. Gali būti mišrūnas. 
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Pirksiu 2-3 kambarių butą 
Rokiškyje pusę metų išsimokėjimo 
laikotarpiui. Tel. 8 673 82 553. 
Rokiškis
• Pirksiu sklypus Rokiškio rajone, 
Juodupės seniūnijoje, Didsodes 
kaime. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Pirksiu sodo traktoriuką su kederiu 
priekyje. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Rokiškio įmonė nuolat mišką su 
žeme arba išsikirsti. Tel 8 677 08 977
• Šienapjovę arba mulcerį, gali būti ir 
siauras. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktoriuką čekoslovakišką TZ-14k 
arba japonišką . Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Žoliapjovei 6.5 Ag arba didesnį 
BRIDGESTONE variklį.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Žoliapjovę arba žoliapjovę 
traktoriuką, sugedusią, kiauru dugnu 
arba visai be pjovimo aparato. Arba 
sugedusiu varikliu. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

• Dovanoju dvi kalytes 1 mėn. 
amžiaus. Tel. 8 624 30 744. Rokiškis
• Dovanoju mėšlą. Tel. 8 628 40 455. 
Rokiškis
• Dovanoju sodą. Tel. 8 677 78 135. 
Rokiškis
• Jorkšyro terjero mišrūnus.  
Tel. 8 678 70 713. Rokiškis
• Naudotą sofą-lovą.    
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Pamatinius blokus. 5 vnt. 160 x 60 
x 40 cm. Tel. 8 625 66 362. Rokiškis

• Viršilų miške pamestas pjūklas. 
Radusiam atsilyginsiu.  
Tel. 8 692 85 104. Rokiškis
• Dingo vokiečių aviganis. Mišrūnas, 
vardu Sargis. Radusiems atsilyginsiu. 
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

• 33 metų laisvas vyras ieško panelės 
rimtai draugystei. Tel. 8 625 50 098

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Jonas Aukštikalnis             1922-06-22 - 2016-04-15
Ona Černiauskienė               1955-02-22 - 2016-04-19
Vera Jurevičienė                    1932-03-09 - 2016-04-16
Rimantas Kažemėkas          1948-10-13 - 2016-04-18
Zigmas Kuolas                      1946-10-14 - 2016-04-15
Ramutis Sermontis               1948-07-09 - 2016-04-12
Aušrelė Vilčinskienė            1962-06-17 - 2016-04-18
Stanislava Nijolė Vilimienė 1937-08-06 - 2016-04-13
Pandėlio seniūnija
Aldona Sriubiškienė           1929-11-03 - 2016-04-17
Dalė Vošterienė                  1953-06-30 - 2016-04-17

Jūžintų seniūnija
Kazimieras Kavoliūnas      1936-05-29 - 2016-04-17
Palma Ruzgienė                  1952-07-20 - 2016-04-12
Obelių seniūnija
Irena Elena Bieliūnienė      1935-11-10 - 2016-04-13
Juozas Ragelis                        1936-12-17 - 2016-04-15
Stasė Staigienė                       1935-01-16 - 2016-04-19
Juodupės seniūnija
Bronius Gediminas Raišys 1937-04-28 - 2016-04-18

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Rokiškio psichiatrijos ligoninės pacientų 
darbų paroda „Laisvi drugeliai“
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“
Spaudinių paroda „“Mama, Tu šviesi kaip 
saulė...“
Europos Sąjungos informacijos ir užsienio 
kalbų skaitykloje
 Spaudinių paroda „Gegužės 9 – oji – 
Europos diena“

Renginių svetainėje 
Dailininkų Aušros Viduolienės ir Dalios 
Sutkuvienės tapybos darbų paroda
RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje
Balandžio 28 d. 16 val. Prano Žagario 
knygos „Jonavos kaimas“ pristatymas
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Balandžio 27 d. 12 val. Varžytuvės 
„Knygius 2016“
Balandžio 28 d. 14 val. Susitikimas 
literatūrinėje arbatinėje

Balandžio 25 d. 18 val. Kino fi lmas ,,Patriotai” Rokiškio kultūros centre.
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. 
D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos 
g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio 
būtų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio 
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. 
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis.
Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, 
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI


